国务院国有资产监督管理委员会关于公布中国国际工程咨询

公司等4家中央企业主业的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_309949.htm 国务院国有资产监督

管理委员会关于公布中国国际工程咨询公司等4家中央企业主

业的通知（国务院国有资产监督管理委员会 国资发规

划[2007]40号）各中央企业： 为进一步突出企业主业，提高

企业核心竞争力，依据《中华人民共和国公司法》和《企业

国有资产监督管理暂行条例》（国务院令第378号），我委在

确认并公布5批共137家中央企业主业的基础上，又对中国国

际工程咨询公司等4家中央企业的主业进行了确认。另根据企

业发展实际，增加中国电力投资集团公司主业范围。现予以

公布。 请各有关企业根据业已公布的主业，加强战略管理，

进一步突出主业，推进企业内部资源整合，优化资源配置，

积极创造条件剥离与企业主业关联度不高的业务，严格控制

非主业投资，加大结构调整力度，增强企业核心竞争力。 附

件：中国国际工程咨询公司等4家中央企业主业国务院国有资

产监督管理委员会二ＯＯ七年二月十三日 附件： 中国国际工

程咨询公司等4家中央企业主业┌──┬─────────

──┬───────────────────────

───┐│序号│ 企业名称 │ 主业内容 │├──┼───

────────┼─────────────────

─────────┤│ 1 │中国国际工程咨询公司 │规划

、政策咨询，咨询评估，工程管理服务 │├──┼────

───────┼──────────────────

────────┤│ 2 │中国国际技术智力合作公│人力

资源服务（包括外包服务、管理咨询服务和出国服务）││

│司 ├───────────────────────

───┤│ │ │投资与贸易服务 │├──┼───────

────┼─────────────────────

─────┤│ 3 │中国水利投资集团公司 │投资与资产管

理：实业投资（水利水电、再生能源）与管理││ │ ├──

────────────────────────┤│

│ │工程承包 ││ │ ├───────────────

───────────┤│ │ │相关技术研究、贸易与服

务 │├──┼───────────┼────────

──────────────────┤│ 4 │彩虹集团

公司 │显示器件及其零部件的研发、制造 ││ │ ├───

───────────────────────┤│ │

│光电产品整机及相关零部件研发、制造 │└──┴───

────────┴─────────────────

─────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com